
Naléhavě hledáme: inlej ražbu „Řecko“
Č. položky:  239-030-7
Zachovalost: leštěné razidlo
Rok emise: 2002
Přední strana: Akropolis v Athénách
Zadní strana: Zneuctění Evropy
Cena emise: 249 Kč
Nákupní cena: 999 Kč

Řecko, kulturní kolébka Evropy, patří od roku 1981 k Evropskému společenství. Díky svým četným, klasickým stavbám má země, kde vznikl 
pojem demokracie a Olympijské hry, své pevné místo v evropských dějinách. Zejména světově proslulá Akropole v Athénách stojí jako pomník 
tohoto kulturního dědictví v první řadě pokladů Evropy.

Vzhledem k vysoké poptávce naléhavě hledáme některé žádané ražby, které jsme před několika lety nabízeli našim zákazníkům. 
Možná tyto ražby vlastníte? Nyní Vám nabízíme jedinečnou příležitost tyto emise opět prodat za značně vyšší tržní cenu.

Hledáme:

ČESKÝ MINCOVNÍ OBCHOD®, značka HMK V AG
Společnost zodpovědná za dodržování (GDPR) Obecného nařízení o ochraně osobních údajů a Váš obchodní partner je: HMK V AG, Leubernstrasse 6, CH-8280 Kreuzlingen

Číslo
položky

Motiv Série Zachovalost Rok
emise

Cena
emise

Nákupní
cena

832-823-6 Pamětní ražba Stonehenge Ikony národa PP 2010 249 Kč 379 Kč

841-908-5 Pamětní ražba Euro-gigant "Vatikánský stát" Numismatické poklady PP 2003 11 499 Kč 15 349 Kč

846-114-7 Pamětní ražba Madona s dítětem Numismatické poklady PP 2002 499 Kč 899 Kč

846-017-9 Pamětní ražba Skorpius: škorpion Numismatické poklady PP 2002 499 Kč 899 Kč

231-390-7 Pamětní ražba Londýn ECU 1995 Nejhezčí ražby ECU PP 1995 249 Kč 579 Kč

171-180-4 Pamětní ražba Tygr sumaterský Ohrožené druhy PP 2014 2490 Kč 639 Kč

823-006-2 Pamětní ražba Napoleon I. Největší osobnosti historie PP 2000 249 Kč 549 Kč

823-006-9 Pamětní ražba Dalajláma Největší osobnosti historie PP 2009 249 Kč 639 Kč

843-616-0 Pamětní ražba Panda pamětní Nové ražby zlaté rarity PP 2017 249 Kč 749 Kč

206-561-2 Pamětní ražba Atlantis Světová tajemství PP 2017 249 Kč 699 Kč

173-300-7 2 diners Andorra „10 let eura“ Nejmenší zlaté mince světa PP 2009 1 279 Kč 1 799 Kč

173-300-8 2 diners Andorra
„40 let od přistání na Měsíci“

Nejmenší zlaté mince světa PP 2009 1 279 Kč 2 049 Kč

173-300-9 2 diners Andorra
„20 let od pádu Berlínské zdi“

Nejmenší zlaté mince světa PP 2009 1 279 Kč 1 799 Kč

173-301-1 2 diners Andorra „Karel Veliký“ Nejmenší zlaté mince světa PP 2009 1 279 Kč 1 899 Kč

155-033-4 Tetradrachma Makedonie Mincovní rarity 2
158-149 př. 

n. l.
6 199 Kč 8 999 Kč

155-032-6 Tetradrachma ostrovy Thrákie Mincovní rarity 2
35 př. n. l. - 

5 n. l.
6 399 Kč 9 879 Kč

155-029-5 Tetradrachma Azes II. Baktrie a Indie Mincovní rarity 2
35 př. n. l. - 

5 n. l.
3 099 Kč 5 100 Kč

242-056-3 1000 lir Vatikán 1993 KM250 Nejhezčí stříbrné mince světa RL 1993 1 749 Kč 2 549 Kč

271-181-6 $1 Manitoba 1970 Kanadské pamětní mince RL 2013 129 Kč 329 Kč

152-081-3 20 franků gorila Stříbrné mince - rarity světa PP 2005 479 Kč 899 Kč

MÁTE ZÁJEM NÁM PRODAT MINCE?
Sdělte nám prosím na výkupním lístku na druhé straně, které ražby/mince byste nám rádi nabídli k prodeji.

Ø cca 50 mm

Řecko, kulturní kolébka Evropy, patří od roku 1981 k Evropskému společenství. Díky svým četným, klasickým stavbám má země, kde vznikl 

Ø cca 50 mm

Řecko, kulturní kolébka Evropy, patří od roku 1981 k Evropskému společenství. Díky svým četným, klasickým stavbám má země, kde vznikl 



✁

Označení kvality
1.  Leštěné razidlo nebo proof (PP)

Velmi kvalitní kusy, které byly vyrobené leštěným razidlem. Podklad, ani reliéf nesmí vykazovat žádné poškození. Pojem „zrcadlový lesk“ není zcela výstižný - 
kvalita je neblíže „leštěnému razidlu“.

2.  Ražební lesk (RL)
Mince a ražby s leskem, který je běžný u prvních emisí. Bez poškození, která je možné identifi kovat pouhým okem.

3.  Výtečná kvalita (1)
Mince této stupně zachovalosti mohou mít drobná poškození. Mince prošla krátkým oběhem, ražební lesk může být do jisté míry ztracen.

4.  Velmi dobrá kvalita (2) 
„Velmi dobrá“ mince může mít také v reliéfu menší poškození. Jsou přítomny drobné stopy opotřebení, které ale nesmí podstatně snížit kvalitu reliéfu.  

5.  Dobrá kvalita (2-)
Mince této zachovalosti vykazuje značné stopy opotřebení a smí mít poškození. Musí být ale jasně rozpoznatelný celý motiv. Mince cca. od roku 
1900 s tímto stupněm zachovalosti již nemají pro sbírku hodnotu. 

Nákup
Nákup sběratelských předmětů se provádí za nákupní ceny zveřejněné v poptávce nákupu tohoto vydání. Ceny jsou nezávazné a platí až do 
vydání příští poptávky nákupu. Pozdní dodání nabízených sběratelských předmětů nezavazují kupujícího k odběru. Vykupuje se až do pokrytí 
potřeby. Zachovalost vykupovaných objektů musí být bezvadná a musí odpovídat stupni zachovalosti, který je uveden v publikované po-
ptávce nákupu. Vadné objekty se obecně nevykupují. Prodávající zaručuje nezávadnost a originalitu sběratelského objektu. Prodávající nabízí 
sběratelský objekt jeho zasláním na základě podmínek nákupu. Riziko ztráty, poškození, krádeže atd. během přepravy nese prodávající. Příjem 
nabídky k prodeji se provádí písemně nebo zaplacením kupní ceny. Další dohoda se neuzavírá. Kupující nemá zejména povinnost odběru ani 
pro nabízené, ani pro jiné sběratelské předměty.

Výkupní lístek   Přijetí v pořadí doručení

Ano,  vlastním následující ražby/mince a chtěl bych je prodat za Vámi nabízenou cenu 
Českému mincovnímu obchodu:

Výkup pouze do pokrytí potřeby!

Za účelem zasílání informací a nabídek od nás a dalších společností 
zpracováváme na základě článku 6 odst.1 f GDPR (Obecné nařízení o 
ochraně osobních údajů) Vaše data také s pomocí poskytovatelů služeb. 
❑ Pokud souhlasíte se zpracováním Vašeho telefonního čísla pro účely 
telefonní reklamy od společnosti HMK V AG, prosím, zaškrtněte. Tento 
souhlas je platný až do odvolání. Další informace naleznete v našich 
zásadách ochrany osobních údajů, ke kterým máte kdykoliv přístup na 
stránkách www.mincovni-obchod.cz nebo o ně můžete požádat. Kdykoli 
můžete požádat o zrušení používání Vašich osobních dat pro reklamní 
účely. Stačí krátká zpráva na Český mincovní obchod, Plovární 82/3, 301 
00 Plzeň-Jižní Předměstí.

Platí všeobecné obchodní podmínky Českého mincovního obchodu. Můžete si je přečíst na webových strán-
kách www.mincovni-obchod.cz nebo písemně požádat o jejich zaslání. Váš smluvní partner: HMK V AG, 
Leubernstrasse 6, CH-8280 Kreuzlingen

Motiv Série Zachovalost Cena (Kč)

ZAVOLEJTE NÁM
Jsme k zastižení kdykoliv

Tel.: 725 698 998 (mobil), a 377 150 060

nebo napište:

Český mincovní obchod Plovární 82/3 • 301 00 Plzeň-Jižní Předměstí 

(pevná linka)

příjmení / jméno

Tel. č. (pro příp. dotazy / dobrovolný údaj)

E-mail (pro rychlý kontakt / dobrovolný údaj)

ulice / č.

PSČ obec

Datum            Podpis

Zachovalost prosím nevyplňujte, bude vyplněna při předložení ražeb/mincí odborníky Českého mincovního obchodu.


